
 

 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce Lukáš Tauchmana „Pohybová rehabilitace po 

rekonstrukci předního zkříženého vazu“ 

L. Tauchman zpracovaná problematiku pohybové rehabilitace po rekonstrukci 

předního zkříženého vazu, zranění, jehož četnost v posledním období významně vzrůstá. 

Podařilo se mu shromáždit teoretické poznatky, které jsou nezbytné pro úspěšný návrh 

pohybové rehabilitace tohoto zranění. Byť není studentem fyzioterapie, je třeba vyzdvihnout 

přístup a zvládnutí teoretických základů. Přínos spatřuji rovněž ve snaze navrhnout 

realizovatelný pohybový program. 

Předností kandidáta je jeho aktivita a dlouhodobý zájem o zpracovávanou 

problematiku spolu se schopností uplatnit získané znalosti v reálných podmínkách. 

Diplomová práce musí doložit schopnost absolventa relativně samostatné tvůrčí práce. Tedy 

je třeba hodnotit nejen výběr tématu, ale i způsob jeho zpracování. Obě tato hlediska kandidát  

zvládl.   

Spolupráce při řešení úkolů na zpracování bakalářské práce byla na dobré úrovni a 

kladně hodnotím aktivní přístup k tématu práce. Rovněž reakce na připomínky vedoucího 

práce byly vždy velmi vstřícné. 

Na základě výše uvedeného práci Lukáše Tauchmana hodnotím známkou  

v ý b o r n ě. 

 

V Praze 6.9.2013       prof.ing.V.Bunc, CSc 


